
 

Jihočeská oblast 

ČESKÉ JEZDECKÉ FEDERACE 
 

 
Zápis z jednání jihočeského OV ČJF ze dne 8.9.2016 v Zahájí 

Přítomni: ing. Jiří Mayer, Luboš Kozák, ing. Zuzana Horká, ing. Jana 

Kreidlová, mgr. Kateřina Hanušová a sekretář oblasti Antonín Husák. 

 

 

 

1. ZZVJ. Termín ZZVJ stanoven na 28.10. 2016 v Kadově.  

2. Mimořádná oblastní konference. OV svolává mimořádnou konferenci 

oblasti, termín 26.10.2016, místo konání v salonku Domu zahrádkářů na adrese 

Kněžská 11, České Budějovice v 1. poschodí.  

3. OM juniorů endurance. Při závodech v Pasekách 1.října 2016 bude ještě 

jednou vypsáno OM juniorů, kteří se při prvním vypsaném termínu nesešli 

v dostatečném počtu. 

4. Dotace na výstroj. OV se podařilo získat od Jihočeského kraje dotaci na 

výstroj pro kluby s více než 15 jezdci do 18 let. Za informování klubů 

spadajících do zmíněné dotace a za proúčtování dotace zodpovídá ing. 

Kreidlová. 

5. Poplatky za změnu v kalendáři závodů. Zástupci JO Blaťák Mažice, JA Zofi 

a TJ Sokol Husinec požádali o prominutí poplatku za dodatečnou změnu 

v kalendáři závodů. OV těmto žádostem vyhovuje.  

6. Náklady věnec. OV schválil úhradu za věnec na pohřeb MVDr. Sedláčka, 

dlouholetého člena naší oblasti.  

7. Cestovní náklady. OV schválil úhradu cestovních nákladů vedoucímu ekipy 

při MČR sen,Y v Martinicích ing. Mayerovi (4 x cesta, bez ubytování).  

8. Zkoušky rozhodčích. Závěrečné zkoušky kandidátů rozhodčích se uskuteční 

v termínu 16.-18. prosince.  

9. Přesun OM skoky děti, pony. Vzhledem k termínové shodě s OM 

všestrannost, k níž došlo po přesunech závodů v kalendáři, proběhnou OM 

skoky dětí a pony při závodech v Dubenci, spolu s ostatními kategoriemi. JK 

Tandem Dubenec byl proto schválen navíc ještě termín skokových hobby 

závodů v pátek 30. 9. 2016.  

 

 

Zapsala mgr. K. Hanušová  

dne 26.9.2016 

 

 


